
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ 

 

 
ПРИКАЗ 

 
10.10. 2024 № СЕНЛ-13-554/4 

г. Сургут 

 
О внесении изменений в приказ от 28.08.2024 

№ СЕНЛ-13-400/4  

«Об утверждении фиксированных тарифов  

на платные  услуги, не относящиеся к  

основным видам деятельности, 

оказываемых МБОУ Сургутским 

естественно-научным лицеем» 
 

       В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15.09.2020. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», Постановлением Администрации города от 13.06.2024 года 

№ 3047 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, 

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными 

общеобразовательными учреждениями, и о признании утратившим силу 

муниципального правового акта», в связи с открытием  дополнительных групп по 

платным услугам, не относящимся к основным видам деятельности, оказываемых 

МБОУ Сургутским естественно-научным лицеем 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в утвержденный перечень оказываемых платных услуг. 

2. Утвердить: 

2.1. Перечень оказываемых платных услуг согласно приложению 1. 
2.2. Фиксированные тарифы на платные услуги, не относящиеся к основным 

видам деятельности, оказываемые МБОУ Сургутским естественно-научным 

лицеем в период с 01.19.2024 по 25.05. 2025г. согласно приложению 2. 

2.3. Стоимость платных услуг на 2024/25 учебный год согласно приложению 

3. 

3. Ветчинкиной Н.В., администратору сайта, разместить информацию о 

фиксированных тарифах на платные услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности МБОУ Сургутского естественно-научного лицея в срок до 

12.10.2024 на официальном сайте. 

4. Артемьевой Н.А., администратору по платным услугам: 

4.1. Разместить информацию о фиксированных тарифах на платные услуги  с 

10.10.2024г. на информационном стенде в срок до 12.10.2024г. 



4.2. Предоставить копию приказа о внесении изменений в приказ от 

28.08.2024 № СЕНЛ-13-400/4 «Об утверждении фиксированных тарифов  на 

платные  услуги, не относящиеся к  основным видам деятельности, оказываемых 

МБОУ Сургутским естественно-научным лицеем» с 10.10.2024г. в департамент 

образования Администрации города в срок до 12.10.2024. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор             Н.Д. Ялчибаева 

 

 

 
 


		2024-10-11T13:55:38+0500
	Ялчибаева Наиля Дияссовна




